檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：970花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#353

電子信箱：shaojung@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：府教體字第1070118795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：機能作物食農教育種子教師研習營講座課程。(1070118795_Attach000.pdf)

主旨：函轉行政院農業委員會農業試驗所辦理「機能作物食農教

育種子教師研習營」講座課程，請踴躍報名參加，並惠予

參加人員公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月19日臺教國署學字

第1070066010號函辦理。

二、行政院農業委員會農業試驗所為加強學校食農教育推廣，

針對校園適地栽種的機能作物進行說明及指導，進而提升

學生對機能性農產品的認識，委託靜宜大學辦理旨揭研習

營，並由桃園區農業改良場、高雄區農業改良場及臺東區

農業改良場協辦，共舉辦4場，每場次名額30人，對象為

教職員、營養師或午餐秘書。

三、各場次研習營時間如下：

（一）北部場：107年7月19日，於桃園區農業改良場階梯教

室（桃園市新屋區後庄里7鄰東福路二段139號）。

（二）中部場：107年7月16日，於行政院農業委員會農業試

驗所生物技術組（台中市霧峰區豐正路255號）。

3

1070001960

■■■■■■■■■■■■■107/06/25

■■■■■■■

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）南部場：107年7月23日，於高雄區農業改良場B210教

室（屏東縣長治鄉德和村德和路2-6號）。

（四）東部場：107年7月27日，於臺東區農業改良場（臺東

市中華路一段675號）。

四、線上報名網址：http://t.cn/R15Ircm，報名資訊請詳參

附件。

五、如有任何問題，請逕洽主辦單位承辦人林小姐，電話：04

-2632-8001#15344，電子郵件：homeilin@pu.edu.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星國民小

學

副本：本府教育處 2018-06-25
07:56:30